
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

• 2023 року Новоайдар

Про внесення змін до складу комісії з питань погашення заборгованості із 
заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших 
соціальних виплат у Щастинському районі Луганської області

Керуючись статтею 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 
п.8 Тимчасового положення про тимчасову комісію з питань погашення 
заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій 
та інших соціальних виплат, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 12 серпня 2009 р. №863 (із змінами),
з о б о в’ я з у ю:

1. Оновити склад комісії з питань погашення заборгованості із заробітної 
плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат 
у Щастинському районі Луганської області, затвердженого розпорядженням 
голови районної державної адміністрації- районною військовою адміністрацією 
від 07 жовтня 2022 року № 93 «Про внесення змін до складу комісії з питань 
погашення заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, 
стипендій та інших соціальних виплат у Щастинському районі Луганської 
області» (далі - комісія), виклавши її в новій редакції, що додається.

2. Розпорядження голови районної державної адміністрації - районної 
військової адміністрації від 07 жовтня 2022 року № 93 «Про внесення змін до 
складу комісії з питань погашення заборгованості із заробітної плати 
(грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат у 
Щастинському районі Луганської області» вважати таким що втратило 
чинність.

3. Контроль за виконання розпорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської районної 
державної адміністрації 
районної військової адміністрації

начальник
Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядженням голови 
районної державної 
адміністрації-начальником 
районної військової 
адміністрації
Ж Ж. М3 №

Посадовий склад

комісії з питану погашення заборгованості із заробітної плати (грошового 
забезпечення), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат у Щастинському 
районі Луганської області

Члени комісії

Олександр ПЕРОВ - перший заступник голови Щастинської районної 
державної адміністрації - начальника
Щастинської районної військової адміністрації, 
голова комісії

Юлія СЕЛЕЗНЬОВА - головний спеціаліст з питань документообігу та 
контролю апарату Щастинської районної 
державної адміністрації, заступник голови комісії

Любов ЗАХОДЯЧЕНКО - головний спеціаліст відділу з питань 
агропромислового розвитку, економіки та 
забезпечення взаємодії з органами місцевого 
самоврядування Щастинської районної державної 
адміністрації, секретар комісії

Марина ВИШНЯКОВА - головний спеціаліст з питань організаційної роботи 
апарату Щастинської районної державної 
адміністрації

Юлія ЛЕВІНЄЬКА - головний спеціаліст по роботі зі зверненнями 
громадян відділу з питань правової роботи та зі 
зверненнями громадян апарату Щастинської 
районної державної адміністрації

Михайло ПОМАЗАН - начальник управління соціального захисту 
населення Щастинської районної державної 
адміністрації



Максим ШЕВЧЕНКО - головний спеціаліст - юрисконсульт відділу 
управління персоналом та правової роботи 
управління соціального захисту населення 
Щастинської районної державної адміністрації

Олег БУТКОВ - головний державний інспектор відділу контролю 3 
питань праці східного напрямку управління 
інспекційної діяльності у Луганській області (за 
згодою)

Аліна ЧЕРЕВАТА - спеціаліст відділу забезпечення наповнення бюджету 
№2 Фінансово-економічного управління Головного 
управління Пенсійного фонду України в Луганській 
області (за згодою)

Маргарита ПИХОНІНА - заступник начальника Управління - начальника 
віл,ділу примусового виконання рішень Управління 
забезпечення примусового виконання рішень у 
Луганській області Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (за згодою)

Головний спеціаліст з питань 
документообігу та контролю, 
в.о. керівника апарату райдержадміністрації Юлія СЕЛЕЗИЬОВА


